WWwW,. comune. raqgusa.if

SETTORE IX
Corpo di Polizia Municipale
# Bervizio "Mobilits Urbsrns™

Via M. Spadols n® 56 — 87100 Hagusa 0050 576740 Fax (938 676731
e mall potiziamunicipsle @ comuns ragiisa it

Frot, 13477
i1, DBIRIGENTE

PREMESSO che con nota prot. 35506 del 7 maggio 2014, il responsabile del servizio fognario del
Settore VI del Comune di 5{@%%&. ciiede un prov "vé;éiﬁ*‘ék;?sié} viabilistico di divieto di sosta con
rimozione, daile ore 09.00 alle ore 14.00 del 12 maggio 2014 in viale Buropa, nel tratto compreso tra
la vig San Luigi ¢ la via Failla, lato destro della corsia a zaunim& in direzione via Failia, per
conzentire alla ditta esecutrice dei lavort o pulitnes straordinana della condotln fognana i vigle
Europs 429/8;

CONSIDERATO che a tal fine 1 ritiene necessario adottare un ;‘}x”v@{ﬂz;mmc viabilistico di divieto
di sosta con rimozione su viale Europa. nel tralic compreso tra via San Luigl ¢ via Failly, lato ﬁiﬁ:‘é?i‘{}
della corsia a \gu;@ cre i direzione via Failln, dalle ore 0900 alle ore 14.00 del 12 maggio 2014,
RITE ‘%&“%i} he 1} provvedimenio amministrativo € {inalizzato ad un regolare svolgimento del lavori

ed alls wiela della sicurezza delle persone, delle cose e nellinteresse generale della clreclazione:
VISTE gli artt ‘% c. 3% & 7 del Codice della Sirada;

VISTG I DP.R. 495/92, recante il Regolamento di esccuzione ed attuazione al Codice della Strada;
VISTA la legge 24/11/1981 N° 689,

VISTO T 65 dei Regolamento Comunale degli Ullici e det Servizis

ORDINA

Worzata dei veicoll in divieto su viale Furopa, nel (ratto compreso tra la via San Luigi e la via
Failla, lato destro deila corsia a scendere in direzione via Failla.

H' fatto obbligo alla sziiii.zz csecuirice det lavort a provvedere alla messa in opera e alla vigilanza
sullefficienza della necessaria prescritta s g._;édf ica diurna e notturna di cantiere in osservanza alle
norme di cul aglt antt 2{, 21 del Dllvo 30/471992, n. 285 e dallart. 30 ali'art. 43 del regolamento
d’esecurione e dattuarzione del codice éééi a strada, D PR I6/12/1992, n. 495 cosi come modiflicato
dalt D PR, IS/09/96, n. 610

E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare ¢ di fare osservare [a presente ordinanza.

I contravventort saranno perseguiti a termine di legge.

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del Digs. 285/92 contro 1 provvedimenti ¢ le ordinanze che dispongono
o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giomi ¢ con e
tormalitd stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al CdS, al Ministro delle infrastrutiure
¢ dei Trasporti che decide in merito efo al Tar di Catania.

Ragusa, 7 maggic 2014

I rgsg{fgmsg{&ggggﬁggfgw(gmm&} Yy Comandans™
Cis Marid Chrrubba &){iw{xm’séppg Puplisi

Efficio Viabilith — Tel. 8932 - 676749 ¢ mail viehilita pm@comune ragusali



